
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 215 DEL 04/07/2018 
 
 
OGGETTO: CIG Z692361803  - LIQUIDAZIONE DITTA MY GARDEN SRL 
PER SOSTITUZIONE LUCI ALBERO NATALIZIO - 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.718
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 215 

 

Oggetto: CIG Z692361803  - LIQUIDAZIONE DITTA MY GARDEN SRL PER 

SOSTITUZIONE LUCI ALBERO NATALIZIO - 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che : 

 con determina di questo settore  n. 214 del 28/07/2017 R.G. 701,  la scrivente ha dato 

incarico, tramite MEPA,  alla ditta My Garden srl, con sede in Napoli alla P.zza Mercato 

345, P.IVA 06671141213 per la fornitura del nuovo parco luminario,  tra cui tre alberi a  

cono aperti su due lati con luci, per complessivo di  € 39.772,00, al fine di illuminare anche 

quelle  vie ancora non interessate dalle luminarie e  di inserire nelle piazze nuovi manufatti 

luminosi arricchendo così ulteriormente l’arredo urbano e  sostituire quel materiale elettrico 

non più funzionante e quegli addobbi natalizi deteriorati, visto che tale materiale è sistemato 

all'esterno e quindi esposto alle intemperie (vento, pioggia, etc); 

 con successiva determina n. 77/2018 si dava incarico alla ditta  My Garden srl, di cui in 

premessa per la totale sostituzione della struttura di alluminio dell’albero a cono da 10 mt, 

danneggiata dalle forte raffiche di vento, verificatesi il 22 dicembre 2017, per  l’importo di € 

1.800,00 esclusa IVA al 22% e per complessivi € 2.196,00; 

 con successiva determina n. 134 del 02/05/2018 si dava, ulteriore incarico alla ditta My 

Garden srl, con sede in Napoli alla P.zza Mercato 345, P.IVA 06671141213 per la totale 

sostituzione delle luci dell’albero a cono avendo la ditta in parola  rilevato che il 20% delle 

luci non erano funzionanti e per tanto irreparabili  e che l’80% delle altre  invece erano da 

riparare, e per  l’importo di € 2.000,00 esclusa IVA al 22% e per complessivi € 2.440,00; 

 

Vista la fattura n. 3/A del 25/06/2018 di € 2.000,00 esclusa IVA al 22% e per complessivi € 

2.440,00 presentata dalla ditta My Garden srl con sede in Napoli alla P.zza Mercato 345, assunta al 

protocollo di questo Ente al n. 9198 del 25/06/2018 e relativa alla sostituzioni delle luci in parola; 

 

Visto che: 

- la prestazione è stata eseguita e nulla osta alla liquidazione; 

 

 la somma di € 2.000,00 e per  complessivi € 2.440,00 iva inclusa può essere prelevata dal 

codice di bilancio n. 7.01.2.0202  capitolo 299506 del bilancio corrente disponibile sul quale 

era stata impegnata con la determina n. 134/2018; 

 

DETERMINA 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

- di liquidare alla ditta My Garden srl, con sede in Napoli alla P.zza Mercato 345, P.IVA 

06671141213 la fattura n.  n. 3/A del 25/06/2018 di € 2.000,00 esclusa IVA al 22% e per 

complessivi € 2.440,00 per la sostituzione delle luci in parola; 

 

- di dare atto che:  

o è stato acquisito il DURC in corso di validità; 

o sono state rispettate tutte le norme di cui alla L. n. 136/2010 sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari e il pagamento verrà effettuato mediante  bonifico bancario sul conto 

corrente dedicato n. IT 18E0100503403000000001280 – Banca Nazionale del 

Lavoro; 

o ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento 

del servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza 

pubblica. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

728

CIG Z692361803  - LIQUIDAZIONE DITTA MY GARDEN SRL PER SOSTITUZIONE LUCI ALBERO
NATALIZIO -

2018

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 215 Nr. adozione generale: 718
04/07/2018Data adozione:

04/07/2018

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

04/07/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


